PAGE
8

Российская Федерация
Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.10.2021 г.

        № 6 – 732
г.Фокино

О внесении   изменений в Решение
Совета народных депутатов города Фокино
«О бюджете городского округа город Фокино
Брянской области на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов» от 14.12.2020 год № 6-434

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа  город Фокино Брянской области, рассмотрев письмо администрации города Фокино от 18.08.2021г. № 2036  «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов города Фокино «О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» от  № 6-434 от 14.12.2020»,
     Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:

1.  Внести изменения в Решение Совета народных депутатов города Фокино от 14.12.2020 № 6-434 «О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
в абзаце первом цифры «289 309 143,62» заменить цифрами «289 787 407,62»,

в абзаце втором цифры «293 585 748,65» заменить цифрами «294 064 012,65»;
1.2. В пункте 15:

цифры «200 505 090,62» заменить цифрами «200 983 354,62»;
            1.4. Дополнить Решение Приложением 1.1 согласно Приложению 1 к настоящему Решению
1.5. Дополнить Решение Приложением 6.6 согласно Приложению 2 к настоящему Решению
1.6. Дополнить Решение Приложением 7.6 согласно Приложению 3 к настоящему Решению
1.7. Дополнить Решение Приложением 8.6 согласно Приложению 4 к настоящему Решению
2.  Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
   Глава города

                                       О.В. Попович
	Приложение № 1
к Решению СНДГФ
№ 6-732 от 29.10.2021г.

	Приложение № 1.1
к Решению Совета народных депутатов города Фокино "О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов" от 14.12.2020 №6-434

Изменение доходов бюджета городского округа город Фокино Брянской области
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
рублей
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов
	На 2021 год (+/-)
	На 2022 год (+/-)
	На 2023 год (+/-)

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	478 264,00
	0,00
	0,00

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	478 264,00
	0,00
	0,00

	2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	478 264,00
	0,00
	0,00

	2 02 49999 00 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	478 264,00
	0,00
	0,00

	2 02 49999 04 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов
	478 264,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:
	478 264,00
	0,00
	0,00

	Приложение № 2
к Решению СНДГФ
№ 6-732 от 29.10.2021г.

	Приложение № 6.6
к Решению Совета народных депутатов города Фокино "О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов" от 14.12.2020 №6-434

	Изменение распределения бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов
 на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

	рублей

	Наименование
	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Администрация города Фокино
	002

	345 537,00

	Общегосударственные вопросы
	002
	01

	345 537,00
	0,00
	0,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	002
	01
	04

	345 537,00
	0,00
	0,00

	Достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации
	002
	01
	04
	70 0 00 55490

	345 537,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	002
	01
	04
	70 0 00 55490
	100
	345 537,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	002
	01
	04
	70 0 00 55490
	120
	345 537,00
	0,00
	0,00

	Финансовое управление администрации города Фокино
	003

	91 890,00
	0,00
	0,00

	Общегосударственные вопросы
	003
	01

	91 890,00
	0,00
	0,00

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	003
	01
	06

	91 890,00
	0,00
	0,00

	Достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации
	003
	01
	06
	70 0 00 55490

	91 890,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	003
	01
	06
	70 0 00 55490
	100
	91 890,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	003
	01
	06
	70 0 00 55490
	120
	91 890,00
	0,00
	0,00

	Комитет по управлению муниципальным имуществом города Фокино
	005

	40 837,00
	0,00
	0,00

	Общегосударственные вопросы
	005
	01

	40 837,00
	0,00
	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	005
	01
	13

	40 837,00
	0,00
	0,00

	Достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации
	005
	01
	13
	70 0 00 55490

	40 837,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	005
	01
	13
	70 0 00 55490
	100
	40 837,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	005
	01
	13
	70 0 00 55490
	120
	      40 837,00

	0,00
	0,00

	ИТОГО:
	478 264,00
	0,0
	0,0

	Приложение № 3
к Решению СНДГФ
№ 6-732 от 29.10.2021г.

	Приложение № 7.6
к Решению Совета народных депутатов города Фокино "О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов" от 12.12.2019 №6-281

Изменение распределения бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

Рублей

	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Общегосударственные вопросы
	01

	478 264,00
	0,00
	0,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	345 537,00
	0,00
	0,00

	Достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации
	01
	04
	70 0 00 55490

	345 537,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	70 0 00 55490
	100
	345 537,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	70 0 00 55490
	120
	345 537,00
	0,00
	0,00

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06

	91 890,00
	0,00
	0,00

	Достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации
	01
	06
	70 0 00 55490

	91 890,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	06
	70 0 00 55490
	100
	91 890,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	06
	70 0 00 55490
	120
	91 890,00
	0,00
	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	40 837,00
	0,00
	0,00

	Достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации
	01
	13
	70 0 00 55490

	40 837,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	13
	70 0 00 55490
	100
	40 837,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	13
	70 0 00 55490
	120
	40 837,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:
	478 264,00
	0,00
	0,00

	Приложение № 4
к Решению СНДГФ
№ 6-732 от 29.10.2021г.

	Приложение № 8.6
к Решению Совета народных депутатов города Фокино "О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов" от 14.12.2020 №6-434

	Изменение распределения расходов по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
рублей
Наименование

МП

ППМП

ОМ

ГРБС

НР

ВР

2021 год

2022 год

2023 год

Непрограммная деятельность

70

478 264,00
0,00

0,00

Администрация города Фокино

70

0

00

002

 345 537,00

0,00

0,00

Достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации

70

0

00

002

55490

345 537,00

0,00

0,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
70

0

00

002

55490

100

      345 537,00

0,00

0,00

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
70

0

00

002

55490

120

345 537,00

0,00

0,00

Финансовое управление администрации города Фокино

70

0

00

003

91 890,00
0,00

0,00

Достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации

70

0

00

003
55490

91 890,00
0,00

0,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
70

0

00

003
55490

100

91 890,00
0,00

0,00

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
70

0

00

003
55490

120

91 890,00
0,00

0,00

Комитет по управлению муниципальным имуществом города Фокино
70

0

00

005

40 837,00
0,00

0,00

Достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации

70

0

00

005

55490

40 837,00

0,00

0,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
70

0

00

005

55490

100

 40 837,00

0,00

0,00

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
70

0

00

005

55490

120

40 837,00

0,00

0,00

ИТОГО:

478 264,00
0,00

0,00